
مرحله حذفی جام ملت های اروپا )یورو 
۲۰۲۴( از عصر امروز )شنبه( آغاز 
خواهد شد تا جنون فوتبالی در قاره 

سبز به اوج خود برسد.
به گزارش ایرنا، یورو ۲۰۲۴ از روز ۲۴ 
خردادماه با حضور ۲۴ تیم و به میزبانی 
آلمان آغاز شد. تیم های حاضر در ۶ گروه 
تقسیم شدند و در نهایت ۱۶ تیم جواز حضور 

در مرحله حذفی را کسب کردند.
آلمان، اسپانیا، انگلیس، اتریش، رومانی و 
پرتغال به عنوان سرگروه، سوئیس، ایتالیا، 
دانمارک، فرانسه، بلژیک و ترکیه با ایستادن 
در رتبه های دوم و اسلوونی، هلند، اسلواکی، 
گرجستان به عنوان تیم های سوم برتر، راهی 

مرحله حذفی شدند.
اکنون تیم ها خود را به مرحله یک هشتم نهایی 
رسانده اند، مرحله ای که جای بهترین هاست 

و تب فوتبال را به اوج خود می رساند.
جام ملت های اروپا بعد از جام جهانی، 
بزرگترین تورنمنت ملی محسوب می شود 
و اکنون همه در انتظار دیدارهایی تماشایی 
هستند. با هم نگاهی به هشت دیدار مرحله 

یک هشتم نهایی می اندازیم.
شنبه ۹ تیر: سوئیس - ایتالیا

ساعت ۱۹.۳۰
سوئیس همواره تیمی قابل احترام در اروپا 
بوده و در گروه نخست با دو تساوی مقابل 
آلمان و اسکاتلند و برتری مقابل مجارستان 
با ۵ امتیاز و به عنوان تیم دوم راهی مرحله 
حذفی شد. تیمی با نفرات باتجربه چون یان 
زومر، گرانیت ژاکا و رودریگز که همواره 

خطرناک است.
در سوی دیگر میدان، ایتالیا مدافع عنوان 
قهرمانی است که البته نشانی از یک قهرمان 
و مدعی ندارد. ایتالیا با گل دقیقه ۹۸ زاکانی 
توانست برابر کرواسی به تساوی یک بر یک 
رسیده و با چهار امتیاز از گروه خود صعود 
کند. لاجوردی پوشان که مانند گذشته در 
ترکیب آنها ستاره ای دیده نمی شود، برابر 
سوئیس کار سختی خواهند شد. شاید آنها 
بتوانند با عبور از این دیدار، روحیه خود را 
بازیابی کرده و در دیدارهای بعدی، بهتر 

ظاهر شوند.
آلمان - دانمارک

ساعت ۲۲.۳۰
آلمان به عنوان میزبان و با ارائه فوتبالی 
حساب شده، یکی از مدعیان جدی جام 
است. آنها با خط دفاعی مستحکم و خط 
میانی هنرمند خود که با تونی کروس و 
گوندوگان برای هر تیمی خطرناک است، 

می خواهند خود را در فینال ببینند.
در سوی دیگر دانمارک سخت کوش با سه 
تساوی متوالی پا به مرحله حذفی گذاشته 
است. تیمی با شاکله جنگندگی که به راحتی 
تسلیم نمی شود. این دیدار فرصت خوبی 
برای آلمان است تا انتقام شکست در فوتبال 

یورو ۹۲ را بگیرد.
یکشنبه ۱۰ تیر: انگلیس - اسلوواکی 

ساعت ۱۹.۳۰
سه شیرها که قبل از آغاز مسابقات یکی از 
امیدهای اصلی قهرمانی بودند، طرفداران 
خود را با ارائه بازی های ضعیف و کسالت آور، 

ناامید کرده اند. تیم گرت ساوتگیت برخلاف 
سال های اخیر، دیگر نمایش هجومی ندارد و 
همچنین با ضعف مفرط در میانه میدان و 
بخش بازی سازی مواجه شده که همین امر 
اعتراض هواداران متعصب آنها را در بر داشته 
است. شاید انگلیس خوش شانس بود که در 
این مرحله به قرعه اسلوواکی خورد. هرچند 
حریف نیز در مرحله گروهی فراتر از انتظار 

نشان داد.
اسپانیا - گرجستان 

ساعت ۲۲.۳۰
ماتادورها بی تردید در مرحله گروهی 
چشم نوازترین فوتبال را ارائه و با کسب ۹ 
امتیاز ممکن جواز صعود را کسب کردند. 
تیمی متحول شده نسبت به قبل که با 
نفرات جوان و خلاقش، هر حریفی را تحت 

تاثیر قرار می دهد.
گرجستان نیز شگفتی ساز مرحله گروهی 
است که در نخستین حضورش در تاریخ 
یورو توانست راهی مرحله حذفی شود. شاید 
روی کاغذ گولسیانی و یارانش شانسی برای 
موفقیت مقابل اسپانیا نداشته باشند، اما آنها 

تیمی دوست داشتنی هستند.
دوشنبه ۱۱ تیر: فرانسه - بلژیک 

ساعت ۱۹.۳۰
حساسترین دیدار مرحله یک هشتم نهایی 
بین دو تیم مدعی برگزار می شود که البته در 
دور گروهی، بسیار کمتر از حد انتظار نشان 
دادند. فرانسه پرستاره با هدایت دیدیه دشان 

محتاط و حساب گر بازی می کند.
بلژیک نیز که با خانه تکانی و تغییرات اساسی 
مواجه شده، آن تیم چند سال گذشته نیست 
و تنها کوین دی بروینه به عنوان کاپیتان 
شیاطین سرخ اروپا با خلاقیت چشم نوازش، 

بار تیم را به دوش می کشد.
پرتغال - اسلوونی/ ساعت ۲۲.۳۰

تیم کریستیانو رونالدو خیلی زود با دو 
پیروزی متوالی صعودش را قطعی کرد و 
قطعا یکی از مدعیان قهرمانی است. تیمی 
سرشار از استعداد و تکنیک که می تواند از 
زیبایی ها جام باشد. به نظر نمی رسد آنها برابر 

اسلوونی مشکل چندانی داشته باشند.
سه شنبه ۱۲ تیر: رومانی - هلند 

ساعت ۱۹.۳۰
رومانی پس از سال ها دوباره به تیمی 
قدرتمند و با کیفیت در قاره سبز تبدیل 
شده است. رومانی در جام جهانی ۹۴ نام 
خود را به سر زبان ها انداخت. تیمی که با 
گئورگی هاگی، پتروسکیو، رادوچیو و ... 
فوتبال جهان را تحت تاثیر قرار دارد. اکنون 
دوباره طلایی پوشان اروپا با سبک خاص 

خود، شگفتی ساز شده اند.
تقابل رومانی با هلند قطعا دیداری تماشایی 
خواهد بود. هلند مطابق انتظار غیرقابل 
پیش بینی و شکننده نشان داد و قطعا 
کار سختی مقابل حریف دارد. دیداری که 
می تواند زیبایی ها خاصی داشته و البته غیر 

قابل پیش بینی باشد.
اتریش - ترکیه/ ساعت ۲۲.۳۰

بی تردید اتریش غیر قابل تصورترین نتایج 
مرحله گروهی را از آن خود کرد و توانست 
در گروه چهارم و در حضور فرانسه، هلند و 

لهستان با ۶ امتیاز به عنوان صدرنشین صعود 
کند. تیمی با سبک و سیاق فوتبال آلمان، 

حالا چشم ها را به خود خیره کرده است.
تقابل فوتبال منطقی و حساب شده اتریش 
با تیم احساسی و مملو از هیجان ترکیه 
می تواند دیداری زیبا را خلق کند. جدال 
تفکرات رالف رانکینگ و وینچنزو مونتلا از 

زیبایی ها مرحله یک هشتم خواهد بود.
آغاز مرحله حذفی یورو ۲۰۲۴؛
جنون در قاره سبز؛ بکُش تا زنده بمانی

مرحله حذفی جام ملت های اروپا )یورو 
۲۰۲۴( از عصر فردا )شنبه( آغاز خواهد شد 
تا جنون فوتبالی در قاره سبز به اوج خود 

برسد.
به گزارش ایرنا، یورو ۲۰۲۴ از روز ۲۴ 
خردادماه با حضور ۲۴ تیم و به میزبانی 
آلمان آغاز شد. تیم های حاضر در ۶ گروه 
تقسیم شدند و در نهایت ۱۶ تیم جواز حضور 

در مرحله حذفی را کسب کردند.
آلمان، اسپانیا، انگلیس، اتریش، رومانی و 
پرتغال به عنوان سرگروه، سوئیس، ایتالیا، 
دانمارک، فرانسه، بلژیک و ترکیه با ایستادن 
در رتبه های دوم و اسلوونی، هلند، اسلواکی، 
گرجستان به عنوان تیم های سوم برتر، راهی 

مرحله حذفی شدند.
اکنون تیم ها خود را به مرحله یک هشتم نهایی 
رسانده اند، مرحله ای که جای بهترین هاست 

و تب فوتبال را به اوج خود می رساند.
جام ملت های اروپا بعد از جام جهانی، 
بزرگترین تورنمنت ملی محسوب می شود 
و اکنون همه در انتظار دیدارهایی تماشایی 
هستند. با هم نگاهی به هشت دیدار مرحله 

یک هشتم نهایی می اندازیم.
شنبه ۹ تیر: سوئیس - ایتالیا

ساعت ۱۹.۳۰
سوئیس همواره تیمی قابل احترام در اروپا 
بوده و در گروه نخست با دو تساوی مقابل 
آلمان و اسکاتلند و برتری مقابل مجارستان 
با ۵ امتیاز و به عنوان تیم دوم راهی مرحله 
حذفی شد. تیمی با نفرات باتجربه چون یان 
زومر، گرانیت ژاکا و رودریگز که همواره 

خطرناک است.
در سوی دیگر میدان، ایتالیا مدافع عنوان 
قهرمانی است که البته نشانی از یک قهرمان 
و مدعی ندارد. ایتالیا با گل دقیقه ۹۸ زاکانی 
توانست برابر کرواسی به تساوی یک بر یک 
رسیده و با چهار امتیاز از گروه خود صعود 
کند. لاجوردی پوشان که مانند گذشته در 
ترکیب آنها ستاره ای دیده نمی شود، برابر 
سوئیس کار سختی خواهند شد. شاید آنها 
بتوانند با عبور از این دیدار، روحیه خود را 
بازیابی کرده و در دیدارهای بعدی، بهتر 

ظاهر شوند.
آلمان - دانمارک

ساعت ۲۲.۳۰
آلمان به عنوان میزبان و با ارائه فوتبالی 
حساب شده، یکی از مدعیان جدی جام 
است. آنها با خط دفاعی مستحکم و خط 
میانی هنرمند خود که با تونی کروس و 
گوندوگان برای هر تیمی خطرناک است، 

می خواهند خود را در فینال ببینند.
در سوی دیگر دانمارک سخت کوش با سه 

تساوی متوالی پا به مرحله حذفی گذاشته 
است. تیمی با شاکله جنگندگی که به راحتی 
تسلیم نمی شود. این دیدار فرصت خوبی 
برای آلمان است تا انتقام شکست در فوتبال 

یورو ۹۲ را بگیرد.
یکشنبه ۱۰ تیر: انگلیس - اسلوواکی 

ساعت ۱۹.۳۰
سه شیرها که قبل از آغاز مسابقات یکی از 
امیدهای اصلی قهرمانی بودند، طرفداران 
خود را با ارائه بازی های ضعیف و کسالت آور، 

ناامید کرده اند.
تیم گرت ساوتگیت برخلاف سال های اخیر، 
دیگر نمایش هجومی ندارد و همچنین 
با ضعف مفرط در میانه میدان و بخش 
بازی سازی مواجه شده که همین امر 
اعتراض هواداران متعصب آنها را در بر داشته 
است. شاید انگلیس خوش شانس بود که در 
این مرحله به قرعه اسلوواکی خورد. هرچند 
حریف نیز در مرحله گروهی فراتر از انتظار 

نشان داد.
اسپانیا - گرجستان

ساعت ۲۲.۳۰
ماتادورها بی تردید در مرحله گروهی 
چشم نوازترین فوتبال را ارائه و با کسب ۹ 
امتیاز ممکن جواز صعود را کسب کردند. 
تیمی متحول شده نسبت به قبل که با 
نفرات جوان و خلاقش، هر حریفی را تحت 

تاثیر قرار می دهد.
گرجستان نیز شگفتی ساز مرحله گروهی 
است که در نخستین حضورش در تاریخ 
یورو توانست راهی مرحله حذفی شود. شاید 
روی کاغذ گولسیانی و یارانش شانسی برای 
موفقیت مقابل اسپانیا نداشته باشند، اما آنها 

تیمی دوست داشتنی هستند.
دوشنبه ۱۱ تیر: فرانسه - بلژیک 

ساعت ۱۹.۳۰
حساسترین دیدار مرحله یک هشتم نهایی 
بین دو تیم مدعی برگزار می شود که البته در 
دور گروهی، بسیار کمتر از حد انتظار نشان 
دادند. فرانسه پرستاره با هدایت دیدیه دشان 

محتاط و حساب گر بازی می کند.
بلژیک نیز که با خانه تکانی و تغییرات اساسی 
مواجه شده، آن تیم چند سال گذشته نیست 
و تنها کوین دی بروینه به عنوان کاپیتان 
شیاطین سرخ اروپا با خلاقیت چشم نوازش، 

بار تیم را به دوش می کشد.
پرتغال - اسلوونی

ساعت ۲۲.۳۰
تیم کریستیانو رونالدو خیلی زود با دو 
پیروزی متوالی صعودش را قطعی کرد و 
قطعا یکی از مدعیان قهرمانی است. تیمی 
سرشار از استعداد و تکنیک که می تواند از 
زیبایی ها جام باشد. به نظر نمی رسد آنها برابر 

اسلوونی مشکل چندانی داشته باشند.
سه شنبه ۱۲ تیر: رومانی - هلند 

ساعت ۱۹.۳۰
رومانی پس از سال ها دوباره به تیمی 
قدرتمند و با کیفیت در قاره سبز تبدیل 
شده است. رومانی در جام جهانی ۹۴ نام 
خود را به سر زبان ها انداخت. تیمی که با 
گئورگی هاگی، پتروسکیو، رادوچیو و ... 
فوتبال جهان را تحت تاثیر قرار دارد. اکنون 
دوباره طلایی پوشان اروپا با سبک خاص 

خود، شگفتی ساز شده اند.
تقابل رومانی با هلند قطعا دیداری تماشایی 
خواهد بود. هلند مطابق انتظار غیرقابل 
پیش بینی و شکننده نشان داد و قطعا 
کار سختی مقابل حریف دارد. دیداری که 
می تواند زیبایی ها خاصی داشته و البته غیر 

قابل پیش بینی باشد.
اتریش - ترکیه
ساعت ۲۲.۳۰

بی تردید اتریش غیر قابل تصورترین نتایج 
مرحله گروهی را از آن خود کرد و توانست 
در گروه چهارم و در حضور فرانسه، هلند و 
لهستان با ۶ امتیاز به عنوان صدرنشین صعود 
کند. تیمی با سبک و سیاق فوتبال آلمان، 

حالا چشم ها را به خود خیره کرده است.
تقابل فوتبال منطقی و حساب شده اتریش 
با تیم احساسی و مملو از هیجان ترکیه 
می تواند دیداری زیبا را خلق کند. جدال 
تفکرات رالف رانکینگ و وینچنزو مونتلا از 

زیبایی ها مرحله یک هشتم خواهد بود.

آغاز مرحله حذفی یورو ۲۰۲۴

جنون در قاره سبز؛ بکُش تا زنده بمانی
مجوز فعالیت گاریدو هنوز صادر نشده است!

با وجود اینکه باشگاه پرسپولیس قرارداد سرمربی جدید اسپانیایی خود را به 
امضا رسانده اما برای فعالیت او در ایران هنوز از شورای برون مرزی وزارت ورزش 

مجوز اخذ نکرده است.
به گزارش ایسنا، بعد از هفته ها مذاکره با مربیان مختلف، چهار روز قبل باشگاه 
پرسپولیس رسما با خوان کارلوس گاریدو به توافق رسید و قرارداد همکاری 
را به امضا رساند اما با این حال پرسپولیسی ها هنوز مجوز شورای برون مرزی 

وزارت ورزش و جوانان را برای فعالیت گاریدو در ایران اخذ نکرده اند.
بررسی ها نشان می دهد که دوشنبه قرار است جلسه شورای برون مرزی  برگزار 
شود و در آن درباره صدور مجوز فعالیت گاریدو در ایران تصمیم گیری شود. با 
توجه به اینکه پرسپولیس هنوز مجوز شورای برون مرزی را اخذ نکرده، برای 

گاریدو درخواست ویزا نداده است.
را باید از خود او و کادر فنی بپرسید. من نبودم و خیلی نمی توانم نظر بدهم. 

فکر می کنم در ۹۲ کیلوگرم به کار خود ادامه بدهد.

همه می گویند او بازیکن پرسپولیس است
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در واکنش به درخشش گئورگی گولسیانی مدافع 

این تیم در مسابقات یورو ۲۰۲۴ گفت: از او جز این نیز انتظار نبود.
به گزارش ایرنا، رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در واکنش به 
درخشش گئورگی گولسیانی مدافع این تیم در مسابقات یورو ۲۰۲۴ گفت: 
از گولسیانی جز این نیز انتظار نبود با توجه به اینکه در دو بازی با پرسپولیس 
در لیگ قهرمانان آسیا سابقه بازی مقابل رونالدو را داشت. به نظرم اگر این 
آسیب دیدگی ها نبود خیلی بیشتر می توانست کمک کند. آن چیزی که او 

را متمایز می کند فقط کیفیت بازی او نیست. او از نظر اخلاقی سرآمد است.
وی افزود: روز گذشته قبل از بازی با وی صحبت کردم و برای او آرزوی 

موفقیت کردم. 
سوای اینکه او برای گرجستان بازی می کند و می درخشد، همه می گویند 
گولسیانی بازیکن پرسپولیس است. امیدوارم این درخشش ادامه دار باشد. وقتی 
یک بازیکن ما در یک عرصه یا رقابتی می درخشد وظیفه ماست که از او تشکر 

کنیم.
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در مورد حضور گولسیانی در مرحله یک هشتم 
نهایی یورو و پاداشی که از طریق وی به این باشگاه تعلق می گیرد نیز عنوان 
کرد: این مقررات از سوی فیفا وضع شده است. سال ها قرار است این پول ها را 
به ما بدهند که در فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا مانده و دنبال راه حلی برای 

دریافت آن هستیم.

تیم ملی فوتبال ایران 
به دنبال بازی با کره شمالی در چین یا مالزی

رئیس فدراسیون فوتبال گفت: به دنبال این هستم با مذاکره با کره شمالی،  
آن ها را برای بازی مقدماتی جام جهانی در چین یا مالزی ترغیب کنیم.

به گزارش ایسنا، مهدی تاج در حاشیه حضور جامعه ورزش در انتخابات ریاست 
جمهوری درباره انتظارات فدراسیون فوتبال از رئیس جمهور بعدی، گفت: 
واقعیت این است فوتبال با هیچ پدیده اجتماعی قابل مقایسه نیست. ما هیچ 
پدیده ای نداریم که در هفته یک تا دومیلیون آدم را به ورزشگاه ها بکشاند و 
به سلامت به خانه بازگرداند و از آن طرف نیز ۵۰ تا ۶۰ میلیون بیننده پای 

گیرنده تلویزیون داشته باشد.
رئیس فدراسیون فوتبال افزود: خوشبختانه تعامل خوبی را با وزارت خانه ها و 
مخصوصا با وزارت ورزش داشته ایم . باید کرسی های بین المللی در ورزش در 
دولت آینده بیش تر شود. انتظارم از مردم این است با هر سلیقه ای که هستند 
بیایند رای بدهند. فوتبال علاوه بر کرسی های بین المللی، عناوین خوبی دارد. 
فوتبال ما بیستم دنیاست، فوتسال ما چهارم دنیاست، فوتبال ساحلی ما سوم 
دنیاست و بانوان ما هشتم جهان هستند. ما نه تنها نباید این ها را از دست 
بدهیم بلکه باید ارتقاء دهیم. او خاطرنشان کرد: کمبودهای سخت افزاری 
ورزشگاه ها را در فوتبال داریم که باید رفع شود و دولت می تواند کمک کند تا به 
سرعت این اتفاق بیفتد چرا که مردم انتظار دارند. فوتبال پر از حساسیت است و 
هر چیزی در آن برجسته می شود. این حساسیت باید در حوزه دولت هم وجود 
داشته باشد. مطلب دوم سرمایه گذاری رقیبان  است. دولت ها در فوتبال هزینه 
زیادی می کنند. ببینید قطر چه اتفاقی در فوتبال رقم زده است یا قرقیزستان 
که در گروه ماست یا امارات را ببینید چه سرمایه گذاری کرده است. سرمایه 

گذاری فوق العاده زیادی دارند و دولت باید بداند ما چنین رقیبانی داریم.
وی ادامه داد: در آینده نزدیک ما مقدماتی جام جهانی، مسابقات جهانی 
فوتسال، بازی های جام جهانی نوجوانان و مقدماتی جوانان را داریم. مسابقات 

زیادی داریم و دولت باید به مجموعه فوتبال کمک کند.
تاج درباره گروه ایران در مقدماتی جام جهانی نیز گفت: در فوتبال هیچ چیزی 
ساده نیست اما اگر از من بپرسند معتقدم گروه ما از برخی گروه ها بهتر است. 
خیلی خوشحالم که تیم های هم گروه ما از نظر فاصله به ما نزدیک هستند و با 
یک پرواز به امارات، قطر یا قرقیزستان می رویم. فقط کره شمالی را داریم که با 
امیر قلعه نویی و مهدی محمدنبی دیروز مفصل صحبت کردیم تا با کره شمالی 
ارتباط بگیریم شاید امروز این اتفاق بیفتد. درباره کره شمالی دنبال این هستیم 
که برای بازی به مالزی یا چین بیایند. شاید بتوانم این کار را به خاطر روابطی 

که هست انجام بدهم. اگر این اتفاق بیفتد با یک پرواز خواهیم رفت.

نکونام و خرید جذاب برای استقلال از اصفهان
باشگاه استقلال با بازیکن جوان ذوب آهن به توافق دست یافت. به گزارش ایلنا، 
استقلال تلاش نقل و انتقالاتی خود را برای تقویت این تیم در فصل آینده که 
قرار است در لیگ نخبگان آسیا نیز حضور یابد، استارت زده و بعد از تمدید 
قرارداد با آرمین سهرابیان و مهرداد محمدی اکنون با یک بازیکن جوان نیز 
به توافق دست یافت. محمد حسین اسلامی که بحث زیادی درباره تیم فصل 
آینده اش نیز وجود داشت و گفته می شد از پرسپولیس و سپاهان نیز با پیشنهاد 
مواجه شده، اکنون در جلسه ای که با آبی ها داشت به توافق دست یافت و فصل 
آینده را در این تیم پشت سر می گذارد. این انتقال مراحل نهایی خود را پشت 
سر می گذارد و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد به زودی آبی ها از محمدحسین 

اسلامی رونمایی خواهند کرد.

اخبار کوتاه

داغ المپیک بر دل عنوان داران کشتی 
روسیه ماند

پس از محرومیت تعدادی از کشتی گیران روسیه و بلاروس 
از حضور در المپیک پاریس به دلیل حمایت از تجاوز 
روسیه به اوکراین، اتحادیه جهانی کشتی اسامی کشورهای 

جایگزین را اعلام کرد.
به گزارش ایسنا، پس از مخالفت کمیته بین المللی المپیک 
با حضور تعدادی از کشتی گیران روسیه و بلاروس در 
المپیک ۲۰۲۴ پاریس به دلیل حمایت از تجاوز نظامی 
روسیه به اوکراین، اتحادیه جهانی کشتی این سهمیه ها را 

بر اساس الویت در اختیار دیگر کشورها قرار داد.
با تصمیم چندی پیش کمیته بین المللی المپیک، 
چهره های شاخص و عنوان دار جهان و المپیک همچون 
زائور اوگویف، زائوربک سیداکوف، آرتور نایفونوف، سرگئی 
سمنوف و عبدالرشید سعدالله یف رسما حضور در المپیک 

را از دست دادند.
با توجه به اعلام اتحادیه جهانی کشتی در اختصاص 
سهمیه های مجدد، فرانک چامیزو دارنده مدال های برنز 
المپیک و ۲ طلای جهان از ایتالیا، مطرح ترین چهره خواهد 
بود که با کسب سهمیه وزن ۷۴ کیلوگرم، عازم المپیک 

پاریس خواهد شد.

طلسم امباپه شکست 
اما برای قهرمانی کافی نیست

ستاره فرانسوی به طلسم گل نزدن در یورو پایان داد اما 
فرانسه همچنان نتوانسته اعتمادها را برای دستیابی به 

قهرمانی به سمت خود جلب کند.
به گزارش ایلنا، فرانسه در تساوی یک بر یک مقابل لهستان 
باز هم نتوانست از فرصت های گلزنی خود درست استفاده 
کند و کیلیان امباپه ناامید زمین را دور زد تا با دیدیه دشان 
صحبت کند و مربی فرانسه هم به گوشه های مختلف زمین 
اشاره کرد. بحث نیمه اول مربی و کاپیتان خلاصه ای از 
مشکلات فرانسه بود که در سه بازی اش در مرحله گروهی 
تنها دو گل زده، یکی گل به خودی بازیکنان اتریش و 
دیگری پنالتی امباپه در دیدار سه شنبه شب برابر لهستان.

این تساوی باعث شد فرانسه برای نخستین بار در دوران 
۱۲ ساله دشان صدرنشین گروه نشود و اگرچه به عنوان 
تیم دوم صعود کرد اما نگرانی هواداران در مورد ناکامی 

فرانسه در گلزنی را مضاعف کرد.
مثل مسابقات قبلی در آلمان، فرانسه با بال هایش، عثمان 
دمبله و برادلی بارکولا خطرناک بود که این دومی برای 
اولین بار در ترکیب اصلی تیم ملی فرانسه قرار گرفت و 

امیدوارکننده بود.
امباپه که در تساوی بدون گل مقابل هلند روی نیمکت 
نشسته بود، ظاهر ناآشنایی داشت با ماسکی که به خاطر 
محافظت از بینی شکسته اش به صورت زده بود اما در 
مواجهه با مدافعان پرقدرت بود. او که قرار است به رئال 
مادرید برود، همکاری خوبی با بارکولا داشت قبل از اینکه 
از روی نقطه پنالتی چهل و هشتمین گل ملی اش را در 
هشتاد و یکمین بازی بزند. گل دقیقه ۵۶ نخستین گل او 

در جام ملت های اروپا بود.
به عنوان نشانه ای از برتری فرانسه، در این بازی ۵۵ بار در 
محوطه جریمه حریف توپ را لمس کردند که تا اینجا در 

مرحله گروهی یورو ۲۰۲۴ بی سابقه بود.
دشان برای اینکه تیمش بازی را ببرد، به مهاجمان 
باتجربه، آنتوان گریزمان که به نیمکت رفته بود و همچنین 
الیویه ژیرو رو آورد تا مشکل گلزنی تیمش حل شود و 
بتوانند صدرنشین گروه شوند. اما کاپیتان لهستان، روبرت 
لواندوفسکی گل دیگر بازی را زد، او هم از روی نقطه پنالتی 

که تکرار شد.
دشان یک بار دیگر از نداشتن جسارت تیمش ابراز ناامیدی 
کرد: »باید واقعیت را بپذیریم اگرچه ما کار خودمان را 
کردیم و موقعیت به وجود آوردیم. حالا صعود کرده ایم و 
رقابت جدیدی شروع می شود، قرار نیست با حسرت هایمان 

زندگی کنیم اگرچه می توانستیم مؤثرتر بازی کنیم.«
فرانسه در مرحله بعد با تیم دوم گروه E روبه رو می شود 
و هواداران انتظار دارند این ناتوانی هجومی تیمی که یکی 

از بهترین خطوط حمله را در اختیار دارد، به پایان برسد.

هدف عجیب الهلال عربستان؛ 
ستاره  منچستریونایتد

شبکه الکاس از علاقه مدیریت باشگاه الهلال عربستان به 
جذب یکی از ستاره های منچستریونایتد در تابستان ۲۰۲۴ 
خبر داد. به گزارش ایلنا، الخاندرو گارناچو، ستاره آرژانتینی 
منچستریونایتد، یکی از بازیکنان مدنظر الهلال در تابستان 
پیش رو است و مدیریت این باشگاه تمایل دارد این بازیکن 
را به عنوان یکی از سهمیه های خارجی زیر ۲3 سال خود 

جذب کند.
گارناچو در تابستان ۲۰۲۰ از اتلتیکو مادرید به 
منچستریونایتد پیوست و در آوریل ۲۰۲3، قرارداد خود را 
به مدت ۵ سال تمدید کرد. این بازیکن آرژانتینی در فصل 
گذشته در ۵۰ بازی شرکت کرد و در این مسابقات، ۱۰ 
گل به ثمر رساند و ۵ پاس گل هم به هم تیمی هایش داد.

ویژه
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ایرانی حاضر در لیگ  دو باشگاه 
این هستند  به دنبال  نخبگان آسیا 
بازیکنان  افزایش سهمیه  تا شرایط 
فدراسیون  با  هماهنگی  در  را  خارجی 

شکل دهند.

به گزارش ایلنا، آیین نامه جدید نقل و 
انتقالات در حالی اعلام شد که بر اساس 
آن سهمیه بازیکنان خارجی در لیگ برتر 
یک سهمیه کاهش پیدا کرده و به تعداد ۵ 
بازیکن رسید. در بند ۶ از ماده 3۶ قوانین 

جدید سازمان لیگ آمده: »تعداد سهمیه 
بازیکنان خارجی هر باشگاه در لیگ برتر 
حداکثر پنج نفر می باشد که یک نفر از آنها 

باید آسیایی )۱+۴( باشد.
در صورتی که هر بازیکن خارجی بدون 

عذر پزشکی )با تشخیص ایفمارک( در 
کمتر از ۴۰ درصد دقایق )زمان( مسابقات 
حضور داشته باشد، برای فصل بعد به همان 
 تعداد از سهمیه بازیکنان خارجی تیم 

مذکور کم می شود. 

استقلال و پرسپولیس به دنبال یک قانون آسیایی

 

»آگهی مناقصه عمومی به شماره 2-403-003«
بدینوسیله به اطلاع می رساند شرکت کشت و صنعت نیشکر امیرکبیر 
در نظر دارد کود سولفات پتاسیم را به مقدار ۴۰/۰۰۰ کیلوگرم )معادل ۴۰ 

تن( را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. 
در همین راستا از فروشندگان / تامین کنندگانی که در این زمینه فعالیت 
دارند دعوت می شود حداکثر ظرف مدت 7 روز از تاریخ نشر این آگهی 
منحصرا در اوقات اداری )به استثناء روزهای پنجشنبه و ایام تعطیل رسمی( 
جهت دریافت اسناد به نشانی: اهواز کیلومتر ۴۵ جاده خرمشهر )جاده 
امام جعفر صادق)ع(( شرکت کشت و صنعت نیشکر امیر کبیر مدیریت 
بازرگانی – امور قراردادها مراجعه یا جهت اطلاع بیشتر با شماره تلفن 
۰۶۱33۱3۲۰۹۲- نمابر ۰۶۱33۱3۲۰۹3 تماس حاصل نموده یا به وب 
سایت شرکت به آدرس http://www.ak-sugarcane.ir مراجعه 

نمایند.
مبلغ برآورد اولیه: -/۲۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.

۱- سپرده شرکت در مناقصه عمومی به مبلغ: -/۱/۱5۰/۰۰۰/۰۰۰ 
ریال می باشد.

شبا:  شماره  یا  حساب ۳۰۱65۱۰5  شماره  به  واریز   )۱-۱ 
)IR-5۱۰5-۳۰۱6-۰۰۰۰-۰۰۰۰-6۰۰۰-۲6۰۱(   بانک کشاورزی شعبه 

گلستان در وجه شرکت کشت و صنعت نیشکر امیرکبیر تحویل می گردد.
۲- هزینه درج این آگهی برعهده برنده مناقصه عمومی خواهد بود.

3- تاریخ بازگشایی پاکات مناقصه عمومی مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱6 روز شنبه 
ساعت ۱۰:۳۰ صبح می باشد.

روابط عمومی شرکت کشت و صنعت نیشکر امیرکبیر

 

»آگهی مناقصه عمومی درون استان به شماره 2-403-004«
بدینوسیله به اطلاع می رساند شرکت کشت و صنعت نیشکر امیرکبیر 
در نظر دارد تعداد ۸۰ راس گوساله گاومیش ماده )زنده( با وزن تقریبی 
۱3۰ کیلوگرم را از طریق مناقصه عمومی درون استان خریداری نماید. در 
همین راستا فروشندگان / تامین کنندگانی که در این زمینه فعالیت دارند 
دعوت می شود حداکثر ظرف مدت 7 روز از تاریخ نشر این آگهی منحصرا 
در اوقات اداری )به استثناء روزهای پنجشنبه و ایام تعطیل رسمی( جهت 
دریافت اسناد به نشانی: اهواز کیلومتر ۴۵ جاده خرمشهر )جاده امام جعفر 
صادق)ع(( شرکت کشت و صنعت نیشکر امیر کبیر مدیریت بازرگانی – امور 
قراردادها مراجعه یا جهت اطلاع بیشتر با شماره تلفن ۰۶۱33۱3۲۰۹۲- 
نمابر ۰۶۱33۱3۲۰۹3 تماس حاصل نموده یا به وب سایت شرکت به 

آدرس http://www.ak-sugarcane.ir مراجعه نمایند.

مبلغ برآورد اولیه: -/۳۳/6۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.
۱- سپرده شرکت در مناقصه عمومی درون استان به مبلغ: 

-/۱/68۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.
شبا:  شماره  یا  حساب ۳۰۱65۱۰5  شماره  به  واریز   )۱-۱ 
)IR-5۱۰5-۳۰۱6-۰۰۰۰-۰۰۰۰-6۰۰۰-۲6۰۱(   بانک کشاورزی شعبه 

گلستان در وجه شرکت کشت و صنعت نیشکر امیرکبیر تحویل می گردد.
۲- هزینه درج این آگهی برعهده برنده مناقصه عمومی درون استان خواهد 

بود.
3- تاریخ بازگشایی پاکات مناقصه عمومی درون استان مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۳ 

روز شنبه ساعت ۱۰:۳۰ صبح می باشد.
روابط عمومی شرکت کشت و صنعت نیشکر امیرکبیر


